
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE GENERAL 
VILLLEGAS, EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE SON PROPIAS, ACUERDA 
Y SANCIONA LA SIGUIENTE: 
 

ORDENANZA N° 4157 
 

ARTICULO PRIMERO:  Adjudícame las viviendas correspondientes a "Barrio PAM", a las siguientes 
personas: 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 2: VALERIA SUAREZ - 

JAVIER ROBERTO PERALTA 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 13: ALICIA LÓPEZ - 

RAMÓN LUIS IBAÑEZ 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 14: ROSARIO DÍAZ 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 15: SANDRA 

GALAVERNA 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 16: SUSANA CORREA - 

DANIEL CABRAL 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151w- Parcela Provisoria 17: CLAUDIA 

MARIELA PINARDI 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 18: STELLA MARIS 

DÍAZ - DANIEL ALFREDO RAMOS 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 19: 

VANESA ALEJANDRINA DÍAZ - ESTEBAN ALEJANDRO VERÓN 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 20: 

MARÍA ANTONIA AGUILAR 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 31: 

MIGUEL ÁNGEL VELIZ - GLADYS INÉS CANO 

Circunscripción II - Sección B - Fracción I - Manzana 151 w - Parcela Provisoria 32: 

NANCY  BEATRIZ  MIÑANE  -  CESAR   WALTER      LEZNA 
 

ARTICULO SEGUNDO: Si los titulares pretendieren modificar la titularidad 
del inmueble deberán comunicarlos previamente a la Municipalidad de General 

Villegas, a fin de que ésta tome la intervención correspondiente. 

 
ARTICULO  TERCERO:  Déjase sin efecto cualquier autorización para 
construir con fecha anterior a la presente. 

 
ARTICULO CUARTO:  Comuníquese al Departamento Ejecutivo, dése al Registro Oficial de 
ordenanzas, cúmplase y archívese.- 

 

 DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO 
DELIBERANTE, A LOS DIECISIETE DIAS  DE FEBRERO  DE DOS MIL  CINCO. 
 

A-PDF OFFICE TO PDF DEMO: Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com/?op-demo

